

# Nordik Supply ApS

Metalgangen 9A, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 88 71 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Casper Abel Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordik Supply ApS Metalgangen 9A 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 34 88 71 44
	Stiftet: 17. december 2012
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Madsen Michael Bodekær Vedeby Casper Abel Christiansen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

## Hovedtal og nøgletal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	531	121
Resultat af primær drift	65	121
Finansielle poster, netto	7	-9
Årets resultat	55	86
<b>Balance:</b>		
Balancesum	3.437	5.045
Egenkapital	634	579
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	0
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	196,7	204,7
Soliditetsgrad	18,4	11,5
Egenkapitalforrentning	9,1	16,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af mobiltelefoner, tablets o.l til erhvervskunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 530.992 kr. mod 121.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.392 kr. mod 86.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>530.992</b>	<b>121.223</b>
1 Personaleomkostninger	-465.865	0
Andre finansielle indtægter	18.753	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.583	-9.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.297</b>	<b>111.868</b>
2 Skat af årets resultat	-16.905	-25.385
<b>Årets resultat</b>	<b>55.392</b>	<b>86.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.392	86.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.392</b>	<b>86.483</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.915.557	2.665.160
Varebeholdninger i alt	1.915.557	2.665.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	852.575	645.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.658	380.482
Udskidte skatteaktiver	223.721	240.626
Tilgodehavender i alt	1.246.954	1.266.281
Likvide beholdninger	274.212	1.113.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.436.723</b>	<b>5.044.644</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.436.723</b>	<b>5.044.644</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	554.490	499.098
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>634.490</b>	<b>579.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	694.239	2.001.141
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	360.999	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.055.238	2.001.141
Gæld til pengeinstitutter	0	389
Modtagne forudbetalinger fra kunder	174.767	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.949	466.997
Anden gæld	1.130.279	1.997.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.746.995	2.464.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.802.233</b>	<b>4.465.546</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.436.723</b>	<b>5.044.644</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	499.098	579.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.392</u>	<u>55.392</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>554.490</u></b>	<b><u>634.490</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	452.274	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.591</u>	<u>0</u>
	<b><u>465.865</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.905</u>	<u>25.385</u>
	<b><u>16.905</u></b>	<b><u>25.385</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig garanti- eller andre forpligtelser udover hvad der er normalt for selskabets aktiviteter indenfor mobiltelefoni m.v.		